GRUPO DE ACOMPANHAMENTO DO CONTRATO DE GESTÃO – GACG

DIRETORIA DO CBH-DOCE

CONVOCATÓRIA

Prezados membros,

O Secretário Executivo do CBH-Doce convoca V.Sa. para a 8ª Reunião do Grupo, a

realizar-se:

DATA: 12 de junho de 2017 (segunda-feira)

HORÁRIO: 13h00 às 15h00

LOCAL: Sala de reuniões do IBIO-AGB Doce.

ENDEREÇO: Rua Afonso Pena, 2590, Centro - Governador Valadares/MG.

PAUTA:

1. Abertura;

2. Aprovação da ata da reunião do dia 22/03/2017;

3. Alinhamento sobre a minuta do terceiro termo aditivo do Contrato de Gestão

IBIO/ANA.

4. Assuntos Gerais;

5. Encerramento.

Atenciosamente,

EDSON VALGAS

Secretário Executivo do CBH-Doce